1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（前稱Central Wealth Group Holdings Limited 中達集團控股有限公司）
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：139）

自願公告
短劇業務發展最新情況

本公告乃由小魚盈通集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，旨在讓本公司股東及潛在投資者瞭解本集團短劇業務之最新發展。

為拓展業務多元化並豐富收入來源，本集團戰略性佈局短劇行業，積極開展內容
製作與產業投資。截至目前，發展迅速，成果斐然，整體進展符合預期。

本集團通過相關委托，通過系統整合業內優質內容創作資源、專業製作團隊及高
效宣發渠道，已成功建立從內容開發、製作到上線發行的完整業務鏈條，並實現多
部作品的規模化產出與市場投放。

僅在2025年9月期間，本集團已經完成9部短劇的策劃與製作，題材覆蓋年代傳奇、
都市情感、古裝大女主及男頻腦洞等市場主流類型，展現出快速的內容響應與製
作能力。代表性作品包括《重回80，拿捏糙漢老公》、《重生小股神，帶老爸成首
富》、《晝夜私藏》、《偷藏一春星》及《燕還巢》等。目前，9月上線短劇已取得較
好成績，部分作品如《別低頭，王冠會掉》、《晴天四月》市場表現突出，進入行業
榜單前三，前五，顯示出本集團在內容品質控制與市場化運營方面已形成較強競
爭力。

2

本集團將持續堅定於擴大對短劇產業的投資，進一步夯實內容創新、技術應用與
發行拓展三大核心能力，重點拓展全球短劇市場，提升業務的國際化水平。

董事會認為，短劇行業作為數字內容消費的重要領域，具備持續增長潛力。本次業
務拓展符合本集團尋求新增長動力的戰略方向，亦有助優化本集團業務結構與收
入模式。本集團將密切關注市場動態，穩健推進短劇業務的投資與運營，致力提升
股東價值。

股東及潛在投資者應注意，新業務投資可能面臨行業競爭加劇、監管政策變化、盈
利能力不確定等風險。本公司將嚴格遵守上市規則，適時就重大進展另行發布公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

小魚盈通集團控股有限公司

執行董事

陳曉東

香港，二零二五年十月二日

於本公告日期，董事會成員包括以下董事：

執行董事

陳曉東先生（副主席）

余慶銳先生

王勁松先生

Pang Min Quan先生

Muk Shau Meng先生

Foo Seck Chyn博士

獨立非執行董事

陳毅奮先生

吳銘先生

李美鳳女士